
Paraná , 16 de Junho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2541 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        364 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:E31B880C 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ Nº 02.799.882/0001-22 

Representante: PEDRO PAULO PISTELLI 

CPF nº 076.001.128-17 

OBJETO: Aquisição de Equipamento de Raio – X, Cardiotocógrafo 

Portátil, Colposcópio; Aparelhos de Ar-condicionado para Secretaria 

de Saúde.. 

VALOR TOTAL: R$ 207.500,00 (Duzentos e Sete Mil e Quinhentos 

Reais) 

VIGÊNCIA: 17/02/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 18/02/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:DE7D1673 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: J.I INFORMÁTICA EIRELI - EPP 

CNPJ Nº 07.273.689/0001-77 

Representante: JEANE CLEONICE SIMIANO CATUZZO 

CPF nº 684.916.549-68 

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços para suporte 

no sistema utilizado pelo município para controle de frotas, tributário 

municipal, licitação e compras e contabilidade.. 

VALOR TOTAL: R$ 55.020,00 (Cinqüenta e Cinco Mil e Vinte 

Reais) 

VIGÊNCIA: 27/04/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/04/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:0280CF7F 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0128/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0128/2022 

Processo dispensa nº 039/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ZAMARCHI ENGENHARIA E TOPOGRAFIA 

LTDA 

CNPJ Nº 17.687.055/0001-14 

Representante: PAULO ROBERTO BERTO ZAMARCHI 

CPF nº 053.797.409-10 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

levantamento topográfico, levantamentos planialtimétricos, cadastrais, 

com finalidade de estudos e licenciamentos ambientais as margens do 

RIO CEDRO e seu Canal Extravasor. TRECHO ENTRE AS 

COORDENADAS (227842.20 m E e 7113162.92 m S) e (227942.00 

m E e 7112742.00 m S). 

VALOR TOTAL: R$ 10.725,00 (Dez Mil, Setecentos e Vinte e Cinco 

Reais) 

VIGÊNCIA: 11/05/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 12/05/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:14E03187 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0170/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0170/2022 

Processo dispensa nº 051/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA 

CNPJ Nº 31.353.612/0001-91 

Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO 

CPF nº 960.177.169-72 

OBJETO: Aquisição mantas para famílias que se encontram em 

vulnerabilidade social referenciadas à Secretaria Municipal de 

Assistência Social. 

VALOR TOTAL: R$ 29.328,00 (Vinte e Nove Mil, Trezentos e Vinte 

e Oito Reais) 

VIGÊNCIA: 13/06/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/06/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:9D1E5C88 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0171/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0171/2022 

Processo inexigibilidade nº 025/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: LUCAS KUHN TAUBE 

CPF nº 067.036.739-77 

Representante: LUCAS KUHN TAUBE 

CPF nº 067.036.739-77 

OBJETO: Contratação de Profissionais Odontólogos, Enfermeiros, 

Técnicos de Enfermagem, Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional e 

Auxiliar de Saúde Bucal, para suprir as necessidades da Secretaria de 

Saúde do Município. 

VALOR TOTAL: R$ 56.283,96 (Cinquenta e Seis Mil, Duzentos e 

Oitenta e Três Reais e Noventa e Seis Centavos). 

VIGÊNCIA: 14/06/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/06/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:E819FCE4 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 


